关于推荐公开选拔年轻副科级领导干部

人选报名人员的报告
市委组织部：
按照公开选拔年轻副科级领导干部人选工作有关要求，经过宣传发动，我单位共有**人符合报考条件，其中**人报名参与。经***（单位党组织）研究，决定推荐***等**名同志报考。现将报名人选情况报告如下：
1、***，****年**月出生，**岁，****人，**学历（全日制教育为**大学**专业，大学毕业，**学位，在职教育为**大学**专业，研究生毕业，**学位），****年**月参加工作，****年**月入党，**身份（分为公务员、事业干部等），现任****单位**职务。该同志*****（100字左右的人选现实表现情况）。

2、……

3、……

经对以上报名人选的资格条件、德才表现、廉洁自律等情况进行审核把关，未发现存在影响选拔任用的问题。

特此报告。

党组织负责人签字：

**单位党组织（盖章）
                          2017年 月 日